Директору

                                                                        ООО «ЯнаулВодоканал»
                                                                        И.Р.Хафизову
                                                                       от _______________________
                                                                       тел. ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор № _____ от __________ г. в связи с _____________________________________________________________________, с ______________ 20__г.

Показания прибора учета по холодной воде _______куб. м.
Задолженность по договору обязуюсь оплатить в течение 10 дней.
                                                                                                     «____» ______________ 20___ г.
                                                                                            _________ /_______________

                                                                                                 (подпись)                    (Фамилия, инициалы)